גי בתשרי, תשפ"א
21 בספטמבר, 2020

לכבוד,
ח"כ ישראל כ"ץ
שר האוצר

באמצעות דוא"ל: [sar@mof.gov.il](mailto:sar@mof.gov.il)

מכובדנו שלום,

**הנדון: הערות לתזכיר חוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה) (תיקון),
התש"פ-2020 (להלן: "התיקון המוצע")**

במכתב זה נבקש להתייחס לתיקון המוצע ולהעניק הצעות לשיפור מנגנוני המענקים למען השגת המטרה.

**להלן מספר הערותינו לתיקון המוצע:**

**1. מענק סיוע לעסקים בעד השתתפות בהוצאות קבועות**

**א. תיקון סעיף 9**